
 

Vážení příznivci McDonald´s Cupu 2013 - 2014 

 

 

V Benešově dne 6. 5. 2014 

 

 

Věc: Krajské finále  McDonald´s Cupu 2013 / 2014  

 

 

Vážený pane, vážená paní,  

rádi bychom vás informovali o tom, že XVII. ročník školního turnaje v minifotbalu 

pro žáky základních škol ČR McDonald´s Cup je v plném proudu. Tento turnaj se stal  

největší sportovní akcí pro školní děti nejen v České republice, ale i v Evropě. 

V loňském ročníku se turnaje zúčastnilo 91 000 dětí a do projektu se zapojilo 3600 základních 

škol, což představuje 85% všech základních škol v České republice. 

Nejen počty hráčů, ale i počty organizátorů vypovídají o tom, jak impozantní projekt  

McDonald´s Cup je. 

Na každé zapojené škole organizuje turnaj nejméně jeden pedagog. Poté se do projektu  

organizačně zapojují garanti Asociace školních sportovních klubů, profesionální trenéři 

mládežnického fotbalu ČMFS, dále pracovníci obecních, okresních a krajských úřadů i 

pracovníci společnosti McDonald´s  a zástupci dalších partnerů. 

Celý organizační tým McDonald´s Cupu dosahuje počtu téměř 4 500 nadšených lidí, kterým 

není lhostejné, jak prožívají svůj volný čas žáci základních škol. Součástí tohoto 

organizačního týmu jsou  také učitelé ZŠ Benešov, Jiráskova 888,  ZŠ Sídliště Vlašim,  

OR AŠSK Benešov, FAČR  Benešov, SK Benešov, FC Graffin Vlašim a pracovníci MěÚ ve 

Vlašimi a v Benešově. Tito partneři budou pořádat  v Benešově a ve Vlašimi 24. 4. 2014 

oblastní kola McDonald´s Cupu. Okresní kola  proběhnou 23. 4. 2014 v Benešově a  6. 5. 

2014 ve Vlašimi  . 

V letošním školním roce 2013/2014 byla ZŠ Benešov, Jiráskova 888  a její partneři osloveni 

k organizaci krajského finále McDonald´s Cupu 22. 5. 2014 ve Vlašimi za účasti 12 vítězů 

v jednotlivých okresech Středočeského kraje. 

Považovali bychom si za čest, kdybyste přijali naše pozvání na všechny tyto akce, které se 

konají v Benešově nebo ve Vlašimi. 

Doufáme, že si ve svém náročném pracovním programu najdete čas a to ať už na slavnostní 

zahájení turnajů nebo na slavnostní zakončení. Zahájení bývá před  9: 00 hod., zakončení 

s předáním pohárů a cen pak mezi 14.00 – 15:00 hodinou. 

Těšíme se na Vaši odpověď a setkání na všech těchto turnajích. 

 

Za organizátory 

 

ředitelka Základní školy Benešov, Jiráskova 888 

Mgr. Milena Prášková  

 

Mgr. Jindřich Slunečko, Pravoslav Novák, Mgr. Milena Prášková 

MT: 776 193 603 

 


